
Zarządzenie Nr 49

Wójta Gminy Świątki 

z dnia 2 października 2015 roku

w  sprawie:  powołania  składów  obwodowych  komisji  wyborczych  w  Gminie  Świątki

w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i  § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy
(Dz.U. z 2011 roku, nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami) oraz  §9 i  §10 ust. 1 uchwały
Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  11  kwietnia  2011  r.  w  sprawie  powoływania
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach
do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta
Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do  Parlamentu  Europejskiego  w  Rzeczypospolitej  Polskiej
(M.P. z 2011 roku, nr 30, poz. 345 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Świątki w następującym składzie:

Nr
Siedziba i skład obwodowej

komisji wyborczej
Miejsce

zamieszkania
Podmiot zgłaszający

Szkoła Podstawowa w Świątkach, Świątki 95, 11-008 Świątki

1

1 Agnieszka Grażyna Miąsko Świątki Wójt

2 Krystyna Bogumiła Borowik Świątki KWW „Kukiz'15”

3 Grażyna Jankowska Świątki Komitet Wyborczy PSL

4 Magdalena Karpiniak Świątki KW Nowoczesna Ryszarda Petru

5 Małgorzata Bąk Komalwy
KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Teresa Kij Świątki KW Platforma Obywatelska RP

7 Katarzyna Adamas Worławki KW Prawo i Sprawiedliwość

Gminna Biblioteka Publiczna w Świątkach, Świątki 93, 11-008 Świątki

2

1 Halina Kirjew Dobre Miasto Wójt

2 Ewa Elżbieta Sadowska Świątki KWW „Kukiz'15”

3 Krystian Lemieszek Gołogóra Komitet Wyborczy PSL

4 Anna Rosłon Świątki KW Nowoczesna Ryszarda Petru

5 Agnieszka Ozga Kalisty
KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Jan Kij Świątki KW Platforma Obywatelska RP

7 Jacek Adamas Worławki KW Prawo i Sprawiedliwość



Świetlica Wiejska w Kwiecewie, Kwiecewo 25, 11-008 Świątki

3

1 Lidia Wojtera Świątki Wójt

2 Paulina Majewska Kwiecewo KWW „Kukiz'15”

3 Ewelina Katarzyna Dzikowska Drzazgi Komitet Wyborczy PSL

4 Marta Parzonka Kwiecewo KW Nowoczesna Ryszarda Petru

5 Katarzyna Bergman Kwiecewo
KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Zofia Sadecka Świątki KW Platforma Obywatelska RP

7 Magdalena Żemojtej Komalwy KW Prawo i Sprawiedliwość

Świetlica Wiejska w Brzydowie, Brzydowo 52, 11-008 Świątki

4

1 Anna Wyrębiak Świątki Wójt

2 Magdalena Sobota Brzydowo KWW „Kukiz'15”

3 Edyta Elżbieta Waszczuk Kwiecewo Komitet Wyborczy PSL

4 Karolina Pawełas Brzydowo KW Nowoczesna Ryszarda Petru

5 Alicja Sabina Andrzejewska Świątki
KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Katarzyna Kornas Świątki KW Platforma Obywatelska RP

7 Marta Krech Świątki Uzupełnienie

Świetlica Wiejska w Skolitach, Skolity 3a, 11-008 Świątki

5

1 Justyna Pieczywek Świątki Wójt

2 Jolanta Karpińska Skolity KWW „Kukiz'15”

3 Andrzej Lemieszek Gołogóra Komitet Wyborczy PSL

4 Anna Sylwia Rynko Jankowo KW Nowoczesna Ryszarda Petru

5 Aleksandra Borko Świątki
KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Paulina Oworuszko Świątki KW Platforma Obywatelska RP

7 Iwona Wyrębiak Świątki Uzupełnienie

Świetlica Wiejska we Włodowie, Włodowo 46, 11-008 Świątki

6

1 Ewa Szewczyk Świątki Wójt

2 Dorota Kowalczyk Komalwy KWW „Kukiz'15”

3 Adam Lemieszek Gołogóra Komitet Wyborczy PSL

4 Klaudia Pawełas Brzydowo KWW Nowoczesna Ryszarda Petru

5 Stanisław Andrzejewski Świątki
KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Olga Iwona Smut Świątki KW Platforma Obywatelska RP

7 Elżbieta Czesława Karpik Kwiecewo Uzupełnienie
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Świątki

/-/ Sławomir Kowalczyk


